
 

UCHWAŁA NR XLII/285/22 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Leśnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2022 o kwotę 93.000,00 zł oraz zmniejsza się 

wydatki budżetu gminy Leśnica o kwotę 93.000,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł, 

2. Wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 50.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W uchwale nr XXXV/229/21 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 41.268.185,87 zł  

 - dochody bieżące 33.973.322,50 zł  

 - dochody majątkowe 7.294.863,37 zł  

2. Plan wydatków ogółem 47.067.232,25 zł  

 - wydatki bieżące 33.583.108,99 zł  

 - wydatki majątkowe 13.484.123,26 zł  

3.  Plan przychodów ogółem 6.799.046,38 zł  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 2207



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Ryszard Froń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2207



ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

w zł

DZIAŁ Roz-

dział  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN  Wydatki  Wydatki PLAN  Wydatki  Wydatki

   bieżące  majątkowe  bieżące  majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 WYDATKI OGÓŁEM 93 000,00 0,00 93 000,00 93 000,00 50 000,00 43 000,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 58 000,00 50 000,00 8 000,00

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

 z tego:

 -remont ścieżki św. Józefa w Górze Św. Anny 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

  w tym:
  -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
   w tym:

   1. wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

       w tym:

       -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60020  Funkcjonowanie przystanków autobusowych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

 z tego:

 -budowa peronu przystanku autobusowego w Porębie 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

  w tym:
  -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00
   w tym:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00

70095  Pozostała działalność 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00

 z tego:

 -przebudowa budynku komunalnego przy ul. Kościelnej 1 i 3 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00

  w Leśnicy

w tym:

Zmniejszenie Zwiększenie

w tym:

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/285/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2207



  w tym:
  -wydatki majątkowe 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00
   w tym:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 32 300,00 0,00 32 300,00 35 000,00 0,00 35 000,00

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

 z tego:

 -rozbudowa sieci wodociągowej na ul. Stawowej w Leśnicy 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

  w tym:
  -wydatki majątkowe 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00
   w tym:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

 z tego:

 -rozbudowa oświetlenia ulicznego z wykonaniem projektu 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

  przyłącza do terenu rekreacyjnego w Dolnej

  w tym:
  -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00
   w tym:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

90026  Pozostałe działania związane z gospdoarką odpadami 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

 z tego:

 -budowa PSZOK na terenie gminy Leśnica zrzeszonej 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

  w Związku Międzygminnym "Czysty Region" - dotacja

  w tym:
  -wydatki majątkowe 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
   w tym:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2207



Zmiany wykazu wydatków majątkowych  

do zrealizowania w 2022 roku

w zł w zł

.

Lp. Jednostka  WYSZCZEGÓLNIENIE Zmniejszenia Zwiększenia

realizująca

zadanie

I.  Wydatki inwestycyjne 93 000,00 43 000,00

1. UM - ref. IK  Budowa peronu przystanku autobusowego w Porębie 0,00 8 000,00

 ( dział 600 rozdział 60020 )

2. UM - ref. IK  Przebudowa budynku komunalnego przy ul. Kościelnej 1 i 3 60 700,00 0,00

 w Leśnicy

 ( dział 700 rozdział 70095 ) * 

3. UM - ref. IK  Rozbudowa sieci wodociągowej na ul. Stawowej w Leśnicy 18 300,00 0,00

 ( dział 900 rozdział 90001 ) *

4. UM - ref. IK  Rozbudowa oświetlenia ulicznego z wykonaniem projektu 0,00 35 000,00

 przyłącza do terenu rekreacyjnego w Dolnej

 ( dział 900 rozdział 90015 ) * 

5. UM - ref. IK  Budowa PSZOK na terenie gminy Leśnica zrzeszonej 14 000,00 0,00

  w Związku Międzygminnym "Czysty Region" - dotacja

 ( dział 900 rozdział 90026 ) * 

  O G Ó Ł E M 93 000,00 43 000,00

  w tym:

  1.środki budżetu gminy * 93 000,00 43 000,00

 Razem (1 + 2 ) 93 000,00 43 000,00

  

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/285/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2207



 Zestawienie zmian kwot dotacji udzielonych

z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów

publicznych i jednostek spoza sektora finansów

publicznych    

w zł

 ROZ- Dotacja  Dotacja

DZIAŁ DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE celowa celowa

 zmniejszenie zwiększenie

Jednostki sektora finansów publicznych

 I. Pozostałe jednostki 14 000,00 0,00

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 14 000,00 0,00

 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 finansów fublicznych

 ( paragraf 6220 )

900 90026  -dotacja dla Związku Międzygminnego "Czysty Region": 14 000,00 0,00

  z tego:

 -budowa PSZOK na terenie gminy Leśnica zrzeszonej 14 000,00 0,00

  w Związku Międzygminnym "Czysty Region"

   Razem dotacje dla jednostek sektora 14 000,00 0,00

 finansów publicznych

 OGÓŁEM  PLANOWANE DOTACJE  14 000,00 0,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/285/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2207


		2022-08-09T12:43:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




